
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa oprogramowania i sprzętu podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla

Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 093213309

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 30

1.4.2.) Miejscowość: Żnin

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalznin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://szpitalznin.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00374618/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-03 13:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00372827/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym
Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 5 do SWZ;
b) Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat polegających na wykonaniu należytym co najmniej dwóch usług
opracowania i wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości działania w skład którego wchodzi
kompletna dokumentacja Bezpieczeństwa Informacji i Ciągłości działania o wartości nie mniejszej niż 40 000 PLN netto,
oraz co najmniej dwóch usług opracowania dokumentacji bezpieczeństwa informacji i ciągłości działania, w tym
postępowania w sytuacjach kryzysowych w organizacji zatrudniającej nie mniej niż 150 osób. Dla w/w usług należy wskazać
daty wykonania usługi i podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączyć dowody określające, czy te
usługi zostały wykonane należycie. Dowodami, o których mowa, są referencje sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
usługi zostały wykonane – załącznik nr 6 do SWZ;
c) Certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji według normy PN-EN ISO/IEC 27001
wydany przez jednostkę oceniającą zgodność, akredytowaną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o
systemach oceny zgodności i nadzoru rynku (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 514 z późn. zm.), w zakresie certyfikacji osób .
d) Certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania ciągłością działania PN-EN ISO 22301 wydany przez jednostkę
oceniającą zgodność, akredytowaną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00374618/01 z dnia 2022-10-03

2022-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nadzoru rynku (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 514 z późn. zm.), w zakresie certyfikacji osób, lub równoważny. 
e) Oświadczenie Wykonawcy – potwierdzające przeprowadzenie w przeciągu ostatnich trzech lat szkolenia, tj.:
- co najmniej 3 akredytowane szkolenia audytorów wiodących systemu zarza ̨dzania bezpieczeństwem informacji według
normy PN-EN ISO/IEC 27001 lub,
- co najmniej 3 akredytowane szkolenia Audytora bezpieczeństwa informacji ISO 27001 lub,
- co najmniej 3 akredytowane szkolenia Managera bezpieczeństwa informacji ISO 27001.
f) Wymagane dokumenty, certyfikaty wraz z wykazem osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia , zgodnie
z rozdz. VI, ust.2 pkt.4.2 SWZ – Załącznik nr 7 do SWZ
g) Oświadczenie Wykonawcy, dotyczące praktyki w zakresie audytu bezpieczeństwa systemów informacyjnych, zgodnie z
rozdz. VI, ust.2 pkt.4.2).

Po zmianie: 
a) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym
Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 5 do SWZ;
b) Wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 3 lat polegających na wykonaniu należytym co najmniej dwóch usług
opracowania i wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości działania w skład którego wchodzi
kompletna dokumentacja Bezpieczeństwa Informacji i Ciągłości działania o wartości nie mniejszej niż 40 000 PLN netto,
oraz co najmniej jednej usługi opracowania dokumentacji bezpieczeństwa informacji i ciągłości działania, w tym
postępowania w sytuacjach kryzysowych w organizacji zatrudniającej nie mniej niż 150 osób. Dla w/w usług należy wskazać
daty wykonania usługi i podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączyć dowody określające, czy te
usługi zostały wykonane należycie. Dowodami, o których mowa, są referencje sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
usługi zostały wykonane – załącznik nr 6 do SWZ;
c) Certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji według normy PN-EN ISO/IEC 27001
wydany przez jednostkę oceniającą zgodność, akredytowaną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o
systemach oceny zgodności i nadzoru rynku (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 514 z późn. zm.), w zakresie certyfikacji osób .
d) Certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania ciągłością działania PN-EN ISO 22301 wydany przez jednostkę
oceniającą zgodność, akredytowaną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i
nadzoru rynku (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 514 z późn. zm.), w zakresie certyfikacji osób, lub równoważny. 
e) Oświadczenie Wykonawcy – potwierdzające przeprowadzenie w przeciągu ostatnich trzech lat szkolenia, tj.:
- co najmniej 3 akredytowane szkolenia audytorów wiodących systemu zarza ̨dzania bezpieczeństwem informacji według
normy PN-EN ISO/IEC 27001 lub,
- co najmniej 3 akredytowane szkolenia Audytora bezpieczeństwa informacji ISO 27001 lub,
- co najmniej 3 akredytowane szkolenia Managera bezpieczeństwa informacji ISO 27001.
f) Wymagane dokumenty, certyfikaty wraz z wykazem osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia , zgodnie
z rozdz. VI, ust.2 pkt.4.2 SWZ – Załącznik nr 7 do SWZ
g) Oświadczenie Wykonawcy, dotyczące praktyki w zakresie audytu bezpieczeństwa systemów informacyjnych, zgodnie z
rozdz. VI, ust.2 pkt.4.2).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00374618/01 z dnia 2022-10-03

2022-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


